
5 декабря 2009 года     № 41

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года      Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2009 года       №733

г. Цивильск

О перераспределении средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджета
Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления
субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе
молодых семей и молодых специалистов, в 2009 году.

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012
года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2002 года № 858

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Перераспределить средства федерального бюджета, поступившие из республиканского бюджета
Чувашской Республики, в целях предоставления социальных выплат на улучшение жилищных условий
молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности, в 2009 году между поселениями
в следующих размерах:

Опытное сельское поселение                     +  7600 рублей
Игорварское сельское поселение               -  7600 рублей

Глава администрации
Цивильского района                                                                                     Ю.М. Николаев



Официальный вестник
           Цивильского района

5 декабря, суббота
№ 412

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Периодическое печатное издание
«Официальный вестник

Цивильского района»
Адрес редакционного совета  и издателя:
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского, д.12
Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Председатель редакционного совета
Васильев В.Ю.
Тираж 50 экз.

Выпуск от 5.12.2009 г.
Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно

Периодичность выхода
 по мере необходимости

Набор набран, сверстан и отпечатан в информационном отделе администрации Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2009 года       №740

г. Цивильск

Об изменении годового лимита средств федерального и республиканского бюджетов, поступающих бюджетам сельских
поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих
в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в 2009 году

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2002 г. № 858 на основании постановления
Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 ноября 2009г. № 388 «О внесении изменений в некоторые постановления
Кабинета Министров Чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить годовые лимиты средств федерального бюджета, поступившие в целях предоставления социальных выплат на

улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов,
проживающих в сельской местности, в 2009 году в следующих поселениях:

- на улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности:
Игорварское сельское поселение +7600 рублей

ИТОГО:             +7600 рублей
- на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности:
Чиричкасинское сельское поселение             +104200 рублей

ИТОГО:             +104200 рублей
2. Уменьшить годовые лимиты средств республиканского бюджета, поступившие в целях предоставления социальных выплат

на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов,
проживающих в сельской местности, в 2009 году в следующих поселениях:

- на улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности:
Игорварское сельское поселение -66800 рублей
Опытное сельское поселение             -100100 рублей

ИТОГО:             -166900 рублей
- на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности:
Второвурманкасинское сельское поселение -5 рублей
Булдеевское сельское поселение -20 рублей
Малоянгорчинское сельское поселение -3660 рублей
Поваркасинское сельское поселение -30000 рублей
Чурачикское сельское поселение -5115 рублей

ИТОГО:             -38800 рублей

Глава администрации
Цивильского района Ю.М. Николаев


